Lit- D na rs. 1 kop. 50 Nr. 2 6 0 2 8 6 z półrocza Io 7 1 ; 2 6 2 8 3 0 — 2 6 7 4 4 2 z półr. IIo 71.

Dvrekcya główna «y wykonaniu art. > 24 i następaych prawa z dnia 1 /1 3 Czerwca 1825 r. i §. 21 3 i na-
stpnnvch nrawa z dnia 2 /1 4 Marca 1826 r., oraz art, 48 prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. wzywa
ninieiszem każdego posiadającego którykolwiek z Listów zastawnych lub kuponów wyżej w ym ien n ych , aby się z ta-
k o ™ T ełosił do D jrekcyi głównój Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Waiuzawie, przed upływem roku ,e-
d n Z S od duia dzisiejszego, - te bowiem z rzeczonych Listów zastawnych , knpoaow, z Utorem-.by s.« w o-
l a Ł y m przeciw n czasu nie zgłoszono, za niem aj,ce żadnój wartość. ..głoszone zostań,, a w ich m.ejsce d u p l * a |

stronom interesowanym wydane będą.
W a r s z a w a , dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1875 r. p r e z es :

Rzeczywisty Radca Stm u I t a r o i l M ( * l l g d e n .

Z przyj om i. ością sk ładam publiczne podziękow a
nie Szanownem u c. k! nprzywil. T ow arzystw u